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 ВИТАЛИА е Македонска компанија, лидер во производство на здрава храна, која 25

години e посветена  на  едукација на населението за потребата од здрава исхрана. 

 Нашиот тим е составен од 270 високо мотивирани и посветени лица, чие 

професионално  искуство и знаење помагаат во реализација на поставената визија на 

ВИТАЛИА.

Зa Виталиа



 Виталиа во својата палета брои повеќе од 300 здрави и функционални производи под 

сопствен бренд и 400 производи под приватни марки за интернационални клиенти. 

 Користејќи висока професионалност и исклучителна иновативност денес Виталиа го 

снабдува домашниот, како и странскиот пазар во повеќе од 55 земји ширум светот, 

благодарение на кои Виталиа е водечка компанија на Балканот и источна Европа во 

доменот на здравата храна.

Зa Виталиа



Виталиа во светот

 Наши клиенти се ланци на маркети, здравствени установи, аптеки и 

специјализирани продавници низ целиот свет како:



Стандарди и награди

 Стандарди  Награди



www.vitalia.com.mk
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Демографски податоци-пол



Географски податоци



Интереси на публиката
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Personal diet

http://104.168.158.89/vitalia/personal-diet/
http://104.168.158.89/vitalia/personal-diet/


E-shop



E-shop



NEW – e-shop


